
Sukladno dlanku
BiH" broj 39114), ovu
www.skbm.ba.

SVEUdILISNA KLINIEKA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 549212119

Mostar, 20.08.2019.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114),

dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku A pregledu i ocjeni ponuda broj: 5492119 od dana 20.A8.2019. godine ravnatelj

SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave radova

Uredenje u prostoru spremi5ta u Operacijskom traktu Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar,
utvrduj-e se tvrtka V.O. IMONT, vl. Miljenko Bevanda 88 220 Siroki Brijeg, te se ugovor o
izvodenju radova ima dodijeliti istoj.

II
7A, Stavak (6) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik
Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar

ilI
Odluku dostaviti ponuditelju.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

O b r a zl o Z e nj e

Postupak izbora najpovoljnrjeg ponuditelja za nabavu radova uredenja u prostoru

spremi5ta u Operacijskom traktu Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem

Konkurentskog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-7-3-159-3-l04l19 objavljena je na Portalu
javnih nabava dana 16.07.2019. godine u 12:33 sati. Sukladno Naputku o uvjetima i nadinu
objave obavijesti i dostavljanja izvje5ia u postupcima javnih nabava u informacijski sustav ,,E-
nabave" (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 90114 i 53/15), Poziv za preuzimanje tenderske
dokumentacije sa Portala javnih nabava upuien je sljededim ponuditeljima: CJEVORAD d.o.o.,
Mokarska S, SS 220 Siroki Brijeg; V.O. IMONT, Kne5polje bb, 88 220 Siroki Brijeg; AL-
METAL d.o.o. Ivana Zajca lB, 88 220 Siroki Brijeg. U ostavljenom roku do dana 31.07.2019.
godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja V.O. IMONT Kne5polje bb, 88 220 Siroki
Brijeg.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39/14) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH"
broj: l03ll4), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjem broj: 484912119 od
16,07.2019. godine, imenovano je Povjerenstvo zanabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni



ponuda broj: 549212119 od 20.08.2019. godine urvrdilo slijedeie:
- Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 (iedan)
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je I fiedan)- Nema neblagovremen o zaprimljenih ponuda

lmenovano Povjerenstvo za nabavu je izvr5ilo vrednovanje i ocjenu ponuda te
konstatiralo s lj edeie :

1. Ponuda ponuditelja V.O IMONT, vl. Miljenko Bevanda, Kne5polje bb, 88 220 Siroki
Brijeg, evid.br: 253119 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno
traLenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje
razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u posrupku. Ponuditelj ;.
kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa
zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa
predmetnih radova i tehnidkih specifikacija.

Kriterij za izbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
mox,

t. Ciiena 80o/" 80
) Rok izvoclenia radova 200h 20

Ugovor se dodjeljuje ponuditelju kojije dobio najvi5i ukupan broj bodova.

Bodovi se dodjeljuju sukladno sljedeioj formuli:

Pri demu je:
T - ukupan broj bodova
c - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
N - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudeni rok izvodenja radova

1. Cijena (C)
Maksimalan broj bodova osamdeset (80) ie se dodijeliti ponuditelju koji je ponudio najniZu
cijenu (ukljudujuii i sve indirektne poreze). Drugi ponuditelji ie sukladno tome dobiti manjiUroj
bodova, prema sljedeioj formuli:
C: Cl /Ct x 80
Pri demu je:
c * broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
Cl - najnila cijena koja je ponudena u postupku nabave
ct - cijena koja je ponudena u ponudi koja je predmet ocjene
t80l - maksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom kriteriju

2. Rok izvodenja radova (N)
Maksimalan broj bodova dvadeset (20) ae se dodijeliti ponuditelju koji ponudi najkraii rok
izvodenja radova (iskazan u danima). Drugi ponuditelji ce sukladno tome dobiti manji broj
bodova, prema sljedeioj formuli:



It[= NI / Nt x 20
Pri demu je:
N - broj bodova koje je ponuditelj dobio zaponudeni rok izvodenja
Nl - Najkraii ponudeni rok izvrodenja u postupku nabave (iskazan u danima)
Nt - Ponudeni rok izvodenja u ponudi koja je predmet ocjene
l20l * maksimalan broj bodova koji se mol,e dobiti po ovom kriteriju

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

R.b SONUDITELJ Cijena na (iavnom)
otvaranju u

KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Ukupno
bodova

1. V.O. IMONT
Vl.Miljenko Bevanda

Kneipolje bb
88 220 Siroki Brijeg

12.081,42 80 20 dana 20 100

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i vrednovanje i ocjenu
zaprimljene ponude, te da je izbor najpovoljnrjeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim
nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji/Konkurentskom zahtjevu za
dostavu ponuda, broj: 4870119.

x. . .I:.tpoTo je da je ponuditelj V.O. IMONT, vl. Miljenko Bevanda, Knespolje bb, gg220
Siroki Brijeg dostavio najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave. 

-

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. ZJN u postupku javne nabave radova uredenja u prostoru spremi5ta u
Operacijskom traktu SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti lalba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste.

Lalba se podnosi u pisanoj formi Uiedu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog iijrtu Luo
prvostupanj skog tij ela.

KB Mostar
Kvesii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financrjskoj sluZbi
A Pismohranu

(/5/ www.skbm. ba

6"T"@
^Y prol.clr.sc.

tvlo$TAq

" L t 6

-ks g


